HEBERGEMENTS

se referer eqgalement au site www. jurasud.net

HOTELS

HOTEL DE L ECU DE France
HOSTELLERIE LE LACUZON
HOTEL LE MELEZE

HOTEL DE LA POSTE

JURA HOTEL PANORAMIC
HOTEL LE MACRETET
AUBERGE BON ACCUEIL
NOUVEL HOTEL

HOTEL MELODIE

CAMPINGS

CAMPING TRELACHAUME
CAMPING DE LA PETITE MONTAGNE

AIRE CAMPING CAR BENOIT
AIRE CAMPING CAR LA MERCANTINE

CHAMBRES D HOTES

LA COMPAGNIE DES ANES

GITE ETAPE LE MARLAYA
GITE ETAPE MUSEE DU JOUET

VILLAGE DE VACANCES

VVF VILLAGES LA MERCANTINE

RAPPEL

Nous disposons a Jeurre d un terrain de 6000 M2 sur lequel nous pouvons

2 Place de la Déportation

2 Rue du Jura

2 Passage de | Hotel de Ville

1 Rue Reybert

40 Avenue de la Gare

17 Rue du Général de Gaulle
17 Rue des Sources

31 Rue René Nicod

2 Avenue Victor Hugo

50 Route Mont du Cerf

LD Champ Renard

Rue Principale

Port de la Mercantine

Hameau de Chanon

Auberge Jurassienne

7 Rue du Murgin

La Mercantine

01590
39260
39260
39200
39200
01100
01100
01100
01100

39260
39260

39360
39260

39260

39270
39260

39260

DORTAN

MOIRANS EN MONTAGNE
MOIRANS EN MONTAGNE

SAINT CLAUDE
SAINT CLAUDE
ARBENT
OYONNAX
OYONNAX
BELLIGNAT

MAISOD

MOIRANS EN MONTAGNE

JEURRE
MAISOD

MARTIGNA
CHARCHILLA

MOIRANS EN MONTAGNE

MAISOD

0474777131
03 84 3414 50
03 84 42 35 36
03 84 45 69 67
03 84 45 24 04
04747709 82
047412 93 80
0474772811
0474734526

03 84 4203 26
03 84 42 34 98

03 84 42 42 63
03 84 254108

03 84 42 36 83

03 84 421927
07 86 88 23 74

0384423071

7,00
8,50
8,50
18,00
18,00
14,00
17,00
15,00
20,00

15,00
8,50

0,00
15,00

5,50

13,00
8,50

15,00

accetillir tentes caravanes et camping cars gracieusement

KMS
KMS
KMS
KMS
KMS
KMS
KMS
KMS
KMS

KMS
KMS

KMS
KMS

KMS

KMS
KMS

KMS



